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WCB uruchamia nowy portal poświęcony
badaniom i innowacjom w przemyśle

Źródłem udostępnionych w witrynie analiz i wyników badań naukowych jest Instytut
Perspektywicznych Studiów Technologicznych (IPTS) WCB, we współpracy z DG ds. Badań
Naukowych Komisji Europejskiej.
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Nowy serwis internetowy stanowi część inicjatywy WCB „Badania przemysłowe i innowacje” (IRI),
której celem jest zapewnienie platformy dla długoterminowego gromadzenia, monitorowania,
analizowania i raportowania informacji dotyczących IRI w UE, ze szczególnym podkreśleniem relacji
pomiędzy badaniami naukowymi, innowacjami i wynikami gospodarczymi. Witryna internetowa
zawiera także specjalny dział poświęcony R & I w nowych państwach członkowskich UE.

Bliższe informacje są dostępne na stronie internetowej: http://iri.jrc.es
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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